## **ACV Fn 68 Noble fiefs subject to Charles III, duc de Savoie, 1531, commissaires Ludovicus Challet and Jacobus Gaudini**

*Abstracts prepared by John W. McCoy ([RealMac@aol.com](mailto:RealMac@aol.com)) © 2022.*

*This terrier has been digitized on [www.familysearch.org](http://www.familysearch.org): [Image Group 101695192](#)*

The first two reconnaissances, by Noble Jean de Blonay and Noble Aymon de Genève, are of great interest. There are several mentions of the history of the fiefs, referring in both cases to reconnaissances by their predecessors in the terriers of Johannes Balay (circa 1404). The censiers are highlighted in the margins. The entire terrier needs a thorough review and indexing.

1      **Nobilis et Potens Johannes de Blonay dominus ipsius loci et de Carrojoz filius quondam Nobilis et Potentis Georgii filiique quondam Nobilis et Potentis Domini Johannis de Blonay militis,** 08 may 1531 Style of the Nativity, Nobilis et Potens Johannes de Blonay dominus ipsius loci et de Carrojoz filius quondam Nobilis et Potentis Georgii filiique quondam Nobilis et Potentis Domini Johannis de Blonay militis necnon Nobilis et Generose Domine Katherine filie quondam Nobilis et Potentis Amedei de Vulliens, insequendo formam et tenorem cuiusdam alterius recognitionis alias per prefatum **Nobilem et Generosam Dominam Katherinam de Vulliens uxorem prefati quondam Domini Johannis de Blonay militis ipsius prefati nobilis confitentis aviam paternam in manibus Egregii viri Johannis Ballay de Sancto Julliano Maurianensis diocesis notarii publici secretariique felicis memorie domini nostri Domini Amedei Sabaudie comitis suarumque extenterum ballivatus Vuaudi quondam commissarii eidem Domino Amedeo comiti facta, tam pro infrarecognitis per ipsum nobilem confitentem, quam pro aliis rebus et redditibus **que antiquitus fuerunt Petri de Vulliens** (this passage appears to refer to the contents of the reconnaissance circa 1403 by Johannes de Blonay and Catherina de Vulliens, to the effect that the properties had come from Petrus de Vulliens at some indefinite date prior to 1403) quas tenet ipse nobilis confitens eidem domino nostro duci debito, cuius homagii alias asserebat ipsa prefata Domina Katherina de Vulliens supportari debere erga eundem prelibatum Dominum Amedeum comitem Sabaudie per Anthonium et Girardum de Bonovillario fratres, quorum bona pro maiori parte ipse prefatus nobilis confitens tenet cuius vigore onus ipsius predicti homagii erga ipsum prelibatum dominum nostrum ducem ipse jamdictus nobilis confitens supportare tenetur, exque legitima successione prefatorum quondam Nobilium Georgii de Blonay eius patris, Johannis de Blonay militis, et Domine Katherine de Vulliens ipsius nobilis confitentis avium paternorum sibi nobili confidenti eventa, videlicet res, redditus, homines, census, et alia que inferius describuntur, (**Ab 2**, one of the volumes of the terrier of Johannes Balay, fol. 296, has the reconnaissance of Dominus Johannes de Blonay miles pro Domina Catherina (de Vulliens) eius uxore; also in the same volume, related material for the same branch of the de Blonay family at fols. 267 and 285, not yet examined.)**